
 

 

loc. Mireșu Mare, str. Acad. Ioan Pop, nr. 1 

/   0262284008;  

e-mail: scoala_mires@yahoo.com; www.scoalamires.ro 

MARAMUREŞ – ROMÂNIA 

HOTĂRÂRE                                                                                                                               

Nr.12/17.11.2025 

aprobarea  transferurilor elevilor ; aprobarea planificării concediului de odihnă al cadrelor 

didactice  - anul școlar 2025  - 2026 ; aprobarea burselor școlare ; aprobare Regulament 

comisie Curriculum . 

 

Consiliul de Administrație al unității de învățământ, reunit în ședința ordinară din data de 

17.11.2025, în conformitate cu prevederile: 

Art. 10 – 15 din Metodologia-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din 

unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin O.M.E. nr. 6223/04.09.2023; 

- Legii nr. 198/2023, învățământului preuniversitar; 

- H.G. nr. 1336/2022, pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind organizarea și dezvoltarea 

carierei personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice; 

- O.M.E. nr. 5.726/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare șifuncționare a 

unităților de învățământ preuniversitar; 

- O.M.E. nr. 6877/22.12.2023 pentru apobarea Metodologiei - cadru privind mobilitatea 

personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025. 
 

 

 

                                              HOTĂRĂȘTE 

Art. 1 Se aprobă transferurile elevilor . 

Art. 2 Se aprobă planificarea concediului de odihnă al cadrelor didactice – anul școlar 2025 - 2026. 

Art. 3 Se aprobă bursele școlare. 

Art. 4 Se aprobă Regulament comisie Curriculum . 

Art. 5 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Director, 

Prof. Dorca Raul 

Întocmit, 

Secretar Consiliul de Administrație, 

Prof. Ciocotișan Claudia 

 


